
Upowszechnianie 2011
Informacje o projekcie HortiEnergia były w 2011 r. upowszechniane podczas:

IX Międzynarodowych Warsztatów Akademickich „Rolnictwo, Technika, Zdrowie i Życie”,
które odbyły się 9-11 listopada 2011 r. w Głuchołazach, a zostały zorganizowane przez Wydział
Mechaniczny Politechniki Opolskiej, Faculty of Agronomy of the Mendel University in Brno, Zakład
Radioterapii  Centrum Onkologii  -  Instytut Onkologii  im. Marii  Skłodowskiej-Curie w Warszawie,
Oddział  w  Gliwicach,  Wydział  Teologiczny  Uniwersytetu  Opolskiego,  Wydział  Wychowania
Fizycznego  i  Fizjoterapii  Politechniki  Opolskiej  oraz  Instytut  Konfucjusza  w  Opolu.  

  

 

VIII Rolniczego Festiwalu Nauki, który odbył się 18 października 2011 r. w Brwinowie, a
został zorganizowany przez Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie oraz Centralną Bibliotekę
Rolniczą im. Michała Oczapowskiego w Warszawie pod honorowym patronatem Ministra Rolnictwa i
Rozwoju Wsi oraz Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

 

 

 

 
XXXIV Skierniewickiego Święta Kwiatów, Owoców i Warzyw, które odbyło się w dniach
17 i 18 września 2011 r. w Skierniewicach.

 

 

 

 

Dnia Otwartych Drzwi Oddziału Warzywnictwa Instytutu Ogrodnictwa, który odbył się w dniu, 
21 lipca 2011 r. w Skierniewicach w Osadzie Pałacowej.
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XI Międzynarodowej Konferencji Naukowo-Szkoleniowej „Teoretyczne i Aplikacyjne
Problemy Inżynierii Rolniczej”, która odbyła się w dniu 27 - 30 czerwca 2011 r. w Polanicy, a
została zorganizowana przez Instytut Inżynierii Rolniczej Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu.

 

  

 

 
XIV Dnia Otwartych Drzwi Instytutu Ogrodnictwa, który odbył się w dniu 2 czerwca 2011 r. w
Sadzie Doświadczalnym Instytutu Ogrodnictwa w Dąbrowicach.  

 

   

 

 
54 Ogólnopolskiej Konferencji Ochrony Roślin Sadowniczych, która odbyła się w dniach 23-24
lutego 2011 r. w Centrum Kongresowym Ossa k. Białej Rawskiej, a została zorganizowana
przez Instytut Ogrodnictwa oraz firmę Bayer CropScience. 

 

 

  

Warsztatów scenariuszowych zorganizowanych w ramach projektu „Żywność i Żywienie w XXI
w.  –  Wizja Rozwoju Polskiego Sektora Spożywczego” w dniach 9 –  11 lutego 2011 r.w
Instytucie Ogrodnictwa. 
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XVI Ogólnopolskiego Spotkania Sadowników, które odbyło się w dniu 29 stycznia 2011 r. w
Grójcu,  a  zostało  zorganizowane  przez  Instytut  Ogrodnictwa  i  Związek  Sadowników
Rzeczypospolitej  Polskiej.  

 

 

 

 

VII Międzynarodowych Targów Agrotechniki Sadowniczej, które odbyły się w dniach 14 i 15
stycznia 2011 r. w Centrum Konferencyjno-Wystawienniczym Gromada w Warszawie pod hasłem
„Czynniki  wpływające  na  plonowanie  i  jakość  owoców  roślin  sadowniczych”.  Organizatorami
konferencji  były  firma  BASF  Polska  Sp.  z  o.o.  oraz  Katedra  Sadownictwa  Szkoły  Głównej
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. 

 

 

 

 

Targów Sadownictwa i Warzywnictwa, które odbyły się w dniach 5 i 6 stycznia 2011 r. w
Warszawskim Centrum Expo XXI, a zostały zorganizowane przez spółkę Agrosimex.
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